Segurança de Barragens. 

RELATÓRIO 

0 Projeto de Lei encaminhado a este relator, para análise e parecer 
dispõe sobre autorização ao Poder Executivo, para transpor dotações no Orçamento 
Programa do Município, referente ao exercício de 2020, no valor total de R$ 
122.993,00 (cento e vinte e dois mil novecentos e noventa e três reais) e será 
efetuada no âmbito do Programa de Trabalho 0012 — Desenvolvimento Sustentável 
e Projetos Especiais do Departamento Municipal de Meio Ambiente e Projetos 
Especiais, conforme consta dos Anexos I e II, da Atividade 2050 - Manutenção da